
Sparkasse Weener

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Marktstraße 3
26826 Weener

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.

Weitere Informationen zur Geschäftsstelle

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Insa Rieken 

Leiterin Sparkasse 

h0491 97965-3662 

minsa.rieken@sparkasse-

leerwittmund.de

Petra Beewen 

Vermögensberaterin 

h0491 97965-3663 

mpetra.beewen@sparkasse-

leerwittmund.de

Elke Janssen 

Vermögensberaterin 

h0491 97965-1605 

melke.janssen@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1389/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4406
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7393/
tel:0491%2097965-3662
mailto:insa.rieken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1962/
tel:0491%2097965-3663
mailto:petra.beewen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1945/
tel:0491%2097965-1605
mailto:elke.janssen@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

  

Charleen Boekhoff 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-3664 

mcharleen.boekhoff@sparkasse-

leerwittmund.de

Lea Dannen 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2665 

mlea.dannen@sparkasse-

leerwittmund.de

Jasmin Khajik 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-3661 

mjasmin.khajik@sparkasse-

leerwittmund.de

Svenja Sanders 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2662 

msvenja.sanders@sparkasse-

leerwittmund.de

Joachim Tjabben 

Individualkundenberater 

h0491 97965-3666 

mjoachim.tjabben@sparkasse-

leerwittmund.de

Andreas Breul 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-2663 

mandreas.breul@sparkasse-

leerwittmund.de

Frauke Buntjer 

Baufinanzierungsberaterin 

h0491 97965-2666 

mfrauke.buntjer@sparkasse-

leerwittmund.de

Hermann Hantschel 

Privatkundenberater 

h0491 97965-2664 

mhermann.hantschel@sparkasse-

leerwittmund.de

Oliver Saßen 

Privatkundenberater 

h0491 97965-3660 

moliver.sassen@sparkasse-

leerwittmund.de

Hartmut Wiegmann 

Privatkundenberater 

h0491 97965-2668 

mhartmut.wiegmann@sparkasse-

leerwittmund.de

Nicole Zimmer 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2669 

mnicole.zimmer@sparkasse-

leerwittmund.de

Brigitte Kock-Terveen 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mbrigitte.kock-terveen@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6095/
tel:0491%2097965-3664
mailto:charleen.boekhoff@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6846/
tel:0491%2097965-2665
mailto:lea.dannen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2776/
tel:0491%2097965-3661
mailto:jasmin.khajik@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4169/
tel:0491%2097965-2662
mailto:svenja.sanders@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1960/
tel:0491%2097965-3666
mailto:joachim.tjabben@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1952/
tel:0491%2097965-2663
mailto:andreas.breul@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5437/
tel:0491%2097965-2666
mailto:frauke.buntjer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1959/
tel:0491%2097965-2664
mailto:hermann.hantschel@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1720/
tel:0491%2097965-3660
mailto:oliver.sassen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1963/
tel:0491%2097965-2668
mailto:hartmut.wiegmann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1965/
tel:0491%2097965-2669
mailto:nicole.zimmer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1967/
tel:0491%2097965-0
mailto:brigitte.kock-terveen@sparkasse-leerwittmund.de


  

Helga Loger 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mhelga.loger@sparkasse-

leerwittmund.de

Sandra Wallenstein 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

msandra.wallenstein@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4392/
tel:0491%2097965-0
mailto:helga.loger@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1955/
tel:0491%2097965-0
mailto:sandra.wallenstein@sparkasse-leerwittmund.de
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